

DULCE MARIA GARCIA PERALES
CALLE FRANCISCO JAVIER MINA SN

BROWNSVILLE
ALDAMA TAMPS. C.P. 89670
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 75840687
RFC: GAPD011007IP9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1289638889	072 810 01289638889 6	\$4,539.70	\$2,841.39
TOTAL			\$4,539.70	\$2,841.39

DETALLENÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 4,539.70
+ Total de depósitos	\$ 20,283.36
- Total de retiros	\$ 21,981.67
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 2,841.39
Saldo disponible al día*	\$ 518.75

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 1,966.67
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS\$ 0.00

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$2,322.64

TOTAL\$2,322.64

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,630.00-
Compras en comercios	\$ 9,385.18-

TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO\$ 11,015.18-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$4,539.70)



DEPÓSITOS	\$20,283.36
RETIROS	\$21,981.67
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$2,841.39

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			4,539.70
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4815163072759692 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602014935312248 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:41:58		200.00	4,339.70
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257763041004 , BEC SPEI BCO:638 BENEF:Maria Elena Lea (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602024937534170 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 13:26:26		340.00	3,999.70
03-FEB-26	TOILE FINE 3 RFC:HEVU8212252U9		870.00	3,129.70
03-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO2 RFC:MAG 2105031W3		303.50	2,826.20
03-FEB-26	TDA REG MERCA ASIA RFC:TLO 250117BI8		891.00	1,935.20
03-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		657.57	1,277.63
03-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO2 RFC:MAG 2105031W3		115.20	1,162.43
03-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 89.00 MXN USD : 89.45 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2601292172398039 FECHA Y HORA AUT: 260128 1318		89.45	1,072.98
04-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 5.37 USD USD : 5.37 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022121227780 FECHA Y HORA AUT: 260201 0907		93.53	979.45
04-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO RFC:MAG 2105031W3		79.65	899.80
04-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24445006034400146107828 AUT 000452 02/02/2026 T0278 TU COMPRA REALIZADA EL 02/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 04/02/2026		108.49	791.31
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257763041004 , BEC SPEI BCO:638 BENEF:Maria Elena Lea (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602044945854115 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 20:36:19		290.00	501.31
05-FEB-26	BURLINGTON STORES206 MONEDA ORIGEN: 11.89 USD USD : 11.89 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022142858312 FECHA Y HORA AUT: 260202 1321		208.31	293.00
05-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO RFC:MAG 2105031W3		74.67	218.33
06-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO RFC:MAG 2105031W3		67.00	151.33
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314337565454 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Dulce Maria Garcia Perale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dulce CVE RASTREO: 38432P05202602064953587660 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:12:04		151.00	0.33
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314337565454 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Dulce Maria Garcia Perale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602114968686501 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:53:59		0.33	0.00
13-FEB-26	20202633408043030280071165 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183404 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280071165	7,001.68		7,001.68
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010119780629, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Dulce garcia perale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602134973056574 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 01:19:57		530.00	6,471.68
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665873168356 , BEC SPEI BCO:127 BENEF:Dulce Garcia Perale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602134973057137 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 01:20:58		1,000.00	5,471.68
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257763041004 , BEC SPEI BCO:638 BENEF:Maria Elena Lea (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602134974285992 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 10:52:03		500.00	4,971.68
13-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091440958		250.00	4,721.68
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314337565454 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Dulce Maria Garcia Perale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602144979506588 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:21:54		500.00	4,221.68
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257763041004 , BEC SPEI BCO:638 BENEF:Maria Elena Lea (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602144979958974 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 11:12:45		350.00	3,871.68
15-FEB-26	MBAN01002602160087465287 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:25:36 DEL CLIENTE DULCE MARIA GARCIA PERALES DE LA CLABE 012180015344473238 CON RFC GAPD011007IP9 CONCEPTO: Candy REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160087465287	2,000.00		5,871.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-FEB-26	MBAN01002602160087919389 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:49:53 DEL CLIENTE DULCE MARIA GARCIA PERALES DE LA CLABE 012180015344473238 CON RFC GAPD011007IP9 CONCEPTO: dulce REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602160087919389	400.00		6,271.68
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta ***8889 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:49 hrs. El identificador de tu operacion es 99FE5C6147AA5425 y tu folio es 000297. - N50762		1,500.00	4,771.68
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta ***8889 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO, TAM a las 18:51 hrs. El identificador de tu operacion es 9683EB29D6E2FC89 y tu folio es 000299. - N50762		100.00	4,671.68
16-FEB-26	OXO RIO DE JANEIRO NL RFC:CCO 8605231N4		35.00	4,636.68
16-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		482.00	4,154.68
16-FEB-26	GAS SERV GULF RFC:GHN 971112N68		200.00	3,954.68
16-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO RFC:MAG 2105031W3		136.00	3,818.68
16-FEB-26	MERPAGO*MIGUELITO RFC:MAG 2105031W3		187.49	3,631.19
16-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 31.33 USD USD : 31.33 TIPO CAMBIO : 17.2860 FECHA Y HORA AUT: 260213P1155745182616082242 FECHA Y HORA AUT: 260213 0509		542.26	3,088.93
16-FEB-26	H-E-B #255 MONEDA ORIGEN: 3.01 USD USD : 3.01 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 260213P1217745182616082242 FECHA Y HORA AUT: 260213 0509		51.97	3,036.96
16-FEB-26	SAMS CLUB 8156 REF 24445006045400186295159 AUT 000465 13/02/2026 T0278 TU COMPRA REALIZADA EL 13/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 16/02/2026		405.57	2,631.39
18-FEB-26	DLO*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		239.00	2,392.39
18-FEB-26	MBAN01002602180051023513 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:13:46 DEL CLIENTE DULCE MARIA GARCIA PERALES DE LA CLABE 012180015344473238 CON RFC GAPD011007IP9 CONCEPTO: dulce REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602180051023513	123.00		2,515.39
19-FEB-26	0002037CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:SEGUROS MONTERREY NEW YORK L LEYENDA: PAGO DE SERVICIO SEGUROS MON REF SERV EMISOR:CAD20262181014705901 GM0000731159 2602BA CVE DE RASTREO:077372026-02-1800000020004113 REF:0002037 RFC SMN930802FN9 IVA: 0.00		1,953.10	562.29
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257763041004, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Maria Elena Lea (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602194997697660 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 16:46:12		200.00	362.29
20-FEB-26	NU39IVLRUIOL9HN823JMJ07N1TT2	200.00		562.29
20-FEB-26	MBAN01002602200062193956 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:17:31 DEL CLIENTE DULCE MARIA GARCIA PERALES DE LA CLABE 012180015344473238 CON RFC GAPD011007IP9 CONCEPTO: dulce REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602200062193956	700.00		1,262.29
20-FEB-26	2026022040014TRAPP020402202120 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:23:41 DEL CLIENTE ANA ELIZABETH DAVILA CARRIZALES DE LA CLABE 014810566400225079 CON RFC DACA841120257 CONCEPTO: COPIAS REFERENCIA: 3585576 CVE RAST: 2026022040014TRAPP020402202120	1,590.00		2,852.29
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257763041004, BEC SPEI BCO:638 BENEF:Maria Elena Lea (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602205001647602 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 16:28:33		151.00	2,701.29
23-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		2,620.00	81.29
23-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		41.00	40.29
23-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8333230529 con tu cuenta ***8889 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:00 hrs. - N08502		30.00	10.29
26-FEB-26	20202633408056040280046623 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280046623	7,001.68		7,011.97
26-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 9.00 MXN USD : 9.05 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602232153299857 FECHA Y HORA AUT: 260223 2131		9.05	7,002.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	MBAN01002602260089588447 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 07:38:48 DEL CLIENTE DULCE MARIA GARCIA PERALES DE LA CLABE 012180015344473238 CON RFC GAPD011007IP9 CONCEPTO: dulce REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602260089588447	1,267.00		8,269.92
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313781910166 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sandra valeria CVE RASTREO: 38432P05202602265018285041 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:17:39		900.00	7,369.92
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101257763041004 , BEC SPEI BCO:638 BENEF:Maria Elena Lea (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Medalla CVE RASTREO: 3843CP04202602265020819343 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 19:50:32		150.00	7,219.92
26-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091440958		250.00	6,969.92
27-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		1,361.53	5,608.39
27-FEB-26	ABARROTES MIGUELITO RFC:SAMV8208225W4		30.00	5,578.39
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314337565454 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:Dulce Maria Garcia Perale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Dulce CVE RASTREO: 38432P04202602275028247674 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 22:49:54		2,737.00	2,841.39
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada